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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
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angegeben. Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
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ELFBAR
• 600 Blueberry oder
• 600 Watermelon
727124 / 727125

TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS

pro Stück

5.99

MONDO 
BIOLOGICO 
BIO-PRO-
SECCO DOC
11.5% Vol.
0.75 Liter
810228

pro Flasche

9.95
13.27/Liter

CHARETTE 
CHAR-
DONNAY 
VDF
12% Vol.
0.75 Liter
804645

2.39

-31%
pro Flasche 3.49

3.19/Liter

DIESES PRODUKT KANN IHRE  
GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  

UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

XXL-CHAROLAIS-BURGER
400 g
735868

6.99

-30%
pro Packung 9.99

1.75/100 g

FRUCHTGUMMI
• Tropifrutti,
• Happy-Cola oder
• Happy Cherries
300 g
700802

1.19

-40%
pro Packung 1.99

-.40/100 g

SALAMI 
NOSTRANO
707066
Weitere Informationen Seite 24

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.95
BÜNDNER /
BRAUCHTUMS- 
KÄSE
729035
Weitere Informationen Seite 24

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.79

ENGADINER 
BIO-JOGURT
734425
Weitere Informationen Seite 24

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99

TESSINER 
GNOCCHI
722750
Weitere Informationen 
Seite 25

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.39

TESSINER RAVIOLI
741762
Weitere Informationen Seite 25

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99

SCHWEIZER  
ALPENMILCH- 
SCHOKOLADE
735993
Weitere Informationen Seite 31

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.79
 

KINDER- 
SCHUHE MIT LED
830872
Weitere Informationen Seite 13

pro Paar

9.99
 

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOORSANDALEN
844308 / 844862
Weitere Informationen Seite 39

pro Paar

9.99
 

S’BÜNDNERLAND 
UND S’TESSIN

SO SCHMÖCKED

Regionale Spezialitäten zum ALDI-Preis

DONNERSTAG, 24.4. – SAMSTAG, 26.4.

Mehr fürs Leben.  
24. – 30.4.2025
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JAN 
SCHERRER
Snowboard

NINA
BRUNNER

Beachvolleyball

JAN 
CHRISTEN

Rad

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?FRISCHEPARTNER

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

SPARGELN WEISS
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
705734

UND KÄSE
MIT SCHINKEN
BLÄTTERTEIGKRANZ

SPARGEL-
AVOCADO
Herkunft: siehe Verpackung
700 g
700343

1.89

-24%
pro Packung 2.49

-.27/100 g

1.99

-28%
pro Packung 2.79

-.40/100 g

SCHWEIZER
ÄPFEL ROT
29091

1.99

-31%
pro Kilo 2.89

2.99

-40%
pro Packung 4.99

-.60/100 g

MISPELN
Herkunft: Spanien
500 g
19675

SUPERDEAL DONNERSTAG, 24.4. – MITTWOCH, 30.4.

GARANTIE

ALDIDIE
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Spare bis 
zu 35%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

UND GUT WAR
SO GÜNSTIG

FLEISCH
NOCH NIE

SCHWEIN- 
SPARERIBS
Nature
ca. 500 g
720739

1.99

-23%
pro 100 g 2.59

 19.90/kg

STRAUSSENSTEAK
ca. 250 g/Südafrika
730124

AKTION 
ab Donnerstag, 24.4.

solange Vorrat

34.90/kg

pro 100 g

3.49

RINDSFILET BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

AKTION 
ab Donnerstag, 24.4.

solange Vorrat

47.90/kg

pro 100 g

4.79

RINDSENTRECÔTE BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

AKTION 
ab Donnerstag, 24.4.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29
RINDSHUFT BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

AKTION 
ab Donnerstag, 24.4.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29
POULET-NUGGETS
240 g/Ungarn
707631

2.99

-21%
pro Packung 3.79

1.25/100 g

POULETBRUST- 
GESCHNETZELTES
300 g
59442

4.19

-35%
pro Packung 6.49

1.40/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 24.4. – MITTWOCH, 30.4.
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BRAT- 
WURST
• Grillbratwurst, 440 g, oder
• Kalbsbratwurst, 400 g
62891

GEFLÜGEL-CERVELAS
500 g
28434

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
714465

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.69
-.74/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.35
-.76/-.84/100 g

RÖSTI- 
SORTIMENT
• Mini-Rösti, 1 kg,
• Kräuter-Rösti, 1 kg,  

oder
• Speck-Rösti, 600 g
815298

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.69
8.69/14.48/kg

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.29
6.58/Liter

ALKOHOL- 
FREIES BIER
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
11991

SCHWEIZER  
BIO-CRAFT-BIER
4.5% Vol.
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
720985

im 6er-Pack

im 6er-Pack

dauerhaft erhältlich

pro 6er-Pack*

9.99
5.05/Liter

dauerhaft erhältlich

pro 6er-Pack*

11.49
3.83/Liter

FACKELSPIESS GEFÜLLT
400 g
728475

POULET- 
GRILLSTEAK
ca. 250 g
720746

POULET-GRILLFACKELN
600 g
61209

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.50/ 
100 g

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.59
 25.90/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
16.65/kg

MAYONNAISE  
DUO
• Thomynaise light oder
• Mayonnaise à la Française
2 x 280 g/2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734783

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

erhältlich ab Mo, 28.4,  
solange Vorrat

erhältlich ab Mo, 28.4,  
solange Vorrat

SCHWEINS- 
STEAK  
VOM NIER- 
STÜCK
• Mediterran oder
• Knoblauch
400 g
13116

pro Packung

9.99
2.50/100 g

saisonal erhältlich

weitere  
Sorte

BRAUFRISCH
5% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
744926

im 6er-Pack

SPEZIAL- 
KETCHUP
• Curry,
• getrocknete  

Tomaten oder
• superscharf
565 g
848062

PREIS.–ALDISCHWEIZER QUALITÄT ZUM

dauerhaft erhältlich

pro 6er-Pack*

11.95
3.98/Liter

4.39

-21%
pro 2er-Pack* 5.60

7.84/8.28/kg

Konkurrenzvergleich

Das gesamte Grill- 
sortiment findest  

du hier online

1.99

-22%
pro Flasche 2.55

3.52/kg

Konkurrenzvergleich
AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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COTTO- 
WÜRFELI
160 g
732807

HIGH-PROTEIN- 
GRIESSPUDDING
• Klassik oder
• Zimt
500 g
821635

1.79

-40%
pro Becher 2.99

-.36/100 g

HIGH-PROTEIN- 
MOUSSE
• Vanille oder
• Schokolade
200 g
836716

JOGHURT  
NATURE
3.5% Fett
500 g
60516

REVITAMINI-
SIERTES MEHL
1 kg
60583

BUDGET

GROSS
EINKAUFEN,

CLEVER
HAUSHALTEN

-.99

-23%
pro Packung 1.29

 

-.89

-25%
pro Becher 1.19

-.18/100 g

2.49

-24%
pro Packung 3.29

1.56/100 g

1.19

-40%
pro Stück 1.99

-.60/100 g

Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

DIE MAN SICH LEISTEN KANN
GRILLMOMENTE,

AMBER-BIER
5.5% Vol.
0.5 Liter
728261

LAGER-BIER
4.8% Vol.
0.5 Liter
735053

PANACHÉ
2.6% Vol.
0.5 Liter
47986

HELLES  
LAGER
4.8% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack  
erhältlich)
61189

im 10er-Pack

dauerhaft erhältlich

pro 10er-Pack*

5.65
1.71/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.79
-.16/100 ml

HELLES LAGER
4.8% Vol.
0.5 Liter
61858

NATURTRÜBES  
BIER
5.2% Vol.
0.5 Liter
708787

SPEZIALBIER
5.2% Vol.
0.5 Liter
719157

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.79
-.16/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.79
-.16/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.99
1.98/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.79
-.16/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.89
-.18/100 ml

SUPERDEAL DONNERSTAG, 24.4. – MITTWOCH, 30.4.AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

11.90

AKTION
pro Monat 24.90

24.4. bis 13.5.2025

CHF

Unlimitiert telefonieren, SMS und 
12 GB Internet in der Schweiz  
+ 500 MB Roaming im Ausland 

Empfehle uns weiter 
und erhalte einen     

CHF 50.– ALDI SUISSE 
Einkaufsgutschein  

geschenkt.*  
Code: MUTTERTAG2025

ABO MEDIUM 
JETZT ODER NIE:

Jetzt bestellen:

oder unter 0900 959 959 
(gratis anrufen)

aldi-mobile.ch/campaign

* Nur bestehende ALDI MOBILE Kundinnen und Kunden kriegen 
nach der Weiterempfehlung einen CHF 50.- Einkaufsgutschein. 

ENERGY DRINK
Diverse Sorten
500 ml
733634

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
MILLESIMA-
TO DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805772

7.99

-33%
pro Flasche 11.99

10.65/Liter

SCHWEIZER  
MINIWEINE
• Fendant AOC, 12.5% Vol.,
• Dôle Blanche AOC,  

12.5% Vol., oder
• Dôle AOC, 13% Vol.
250 ml
28179

SECRET  
BOISÉ 
CHAR-
DONNAY 
IGP
13% Vol.
0.75 Liter
733334

4.99

-28%
pro Flasche 6.99

6.65/Liter L&M
LABEL BOX
20 x 10 Stück
746242

pro Stück

79.99

RAUCHEN IST TÖDLICH - HÖREN SIE JETZT AUF.

Aktion, ab  
Donnerstag, 24.4, 

solange Vorrat

AKTION 
ab Donnerstag, 24.4.

solange Vorrat

-.28/100 ml

pro Dose

1.39

2.49

-20%
pro Flasche 3.15

1.-/100 ml

SMARTPHONE-ZUBEHÖR
• Kabel 3-in-1,
• Displayschutz iPhone 15,
• Reiseladegerät oder
• Airpods-Case (ohne Airpods)
726366

5.99

-25%
pro Stück 7.99

 

KÜCHENROLLEN 
3-LAGIG
4 x 64 Blatt
831685

1.89

-40%
pro Packung 3.19

TOILETTEN- 
PAPIER
3-lagig
10 x 220 Blatt
830553

2.99

-27%
pro Stück 4.13

 

IL TEO  
PRIMITIVO 
DI MANDU-
RIA DOP
15.5% Vol.
0.75 Liter
42695

10.99

-31%
pro Flasche 15.95

14.65/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 24.4. – MITTWOCH, 30.4.
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-/HERREN- 
ARBEITSSOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
843364

DAMEN-/HERREN- 
SNEAKER-SOCKEN
In Uni- oder Mehrfach- 
Farben, Gr. 35–46
3 Paar
842699

pro Packung

1.99
 

DAMEN-BH
Gr. 75B, 80B−C, 85B−C
840892

DAMEN- 
PYJAMA  
FRÜHLING
• Gr. 36–48
• diverse Farben und Modelle
841311

pro Set

7.99
 

FLECHTGÜRTEL
Damen: Gr. 85–95, Herren: Gr. 95–105
842960

HERREN- 
JEANSSHORTS
Gr. 48–56
839036

KINDER-SCHUHE MIT LED
Mit Textilfutter, EVA-Einlege- und  
TPR-Aussensohle, Gr. 30–36
830872

pro Paar

9.99
 

SNEAKER
Damen: Gr. 37–41, Herren: Gr. 41–45
843124

pro Paar

14.99
 

SPAR-
FÜCHSE

STYLES FÜR
TOLLE 

weitere Farbe:

pro Packung

4.99
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99

pro Stück

14.99
 

pro Stück

2.99
 

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AKTIVREISEN
ZUM

PREIS.–ALDI

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension
•  Aktiv- und Freizeitprogramm mit zahlreichen Sportkursen wie Trail Running, 

Velotouren, Aqua-Fitness, Crosstraining, Yoga und Waldbaden sowie  
geführte Wanderungen

•  Allgäu-Walser-Card mit Preisvorteilen bei zahlreichen Ausflugszielen  
wie z. B. Bergbahnen, Museen, Veranstaltungen sowie vergünstigtes Parken

• 3000 m² Wellnessbereich «Alpin-Spa» (inkl. An- und Abreisetag)
• 1 x Schulter-/Nacken- und Kopfmassage (Dauer ca. 25 Min.)

Panoramahotel Oberjoch****sup.
BAD HINDELANG

Bahn- & Wanderreise
Hotels***/****

ALPINE CRUISE

3 Nächte
Reisecode: 9815437

* 3 Nächte, DZ, z. B. 15.05. – 18.05.25

4 Nächte
Reisecode: 9799008

*4 Nächte, ohne Leihvelo, DZ, z. B. 29.10. – 02.11.25

hoteleigenes Aktiv- und Freizeitprogramm inkl. 5 geführten Wanderungen

489.-
pro Person*

4 Nächte ab5 Tage ab

679.-
pro Person*

Hotels***
PARENZANA-VELOWEG

Mountainbiketour

inkl. Gepäcktransfer von Hotel zu Hotel inkl. Rücktransfer

©
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1189.-
pro Person*

8 Tage ab

499.-
pro Person*

3 Nächte ab

Inklusiv-Leistungen
•  SBB Bahnticket (E-Ticket) in der 2. Klasse  

ab/bis Wohnort in der Schweiz (ausgenommen 
SBB-Generalabonnement-Inhaber (SBB GA) nach Chur bzw. retour von Davos

• 2 Nächte im Hotel in Chur, 1 Nacht im Hotel in St. Moritz, 1 Nacht im Hotel in Davos
• Frühstücksbuffet
• 1 x Bahnticket für das Streckennetz der Rhätischen Bahn in der 2. Klasse
• 1 x Bahnfahrt mit dem Nostalgiezug von Davos nach Filisur (Tag 4)
• Davos Klosters Premium Card (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet oder erweitertes Frühstück
• Gepäcktransfer von Unterkunft zu Unterkunft
• ausführliche Reiseunterlagen und Navigations-App
•  wahlweise ohne Leihvelo, mit Leih-Mountainbike  

«TOP» oder Leih-E-Mountainbike

Highlights
•  fahre entlang der historischen Parenzana-Eisenbahnstrecke durch 

atemberaubende Landschaften
• erkunde die Route durch drei Länder (Italien, Slowenien, Kroatien)

5 Tage
Reisecode: 9798963

*5 Tage, DZ, z. B. 02.06. – 06.06.25 

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9814627

*8 Tage, DZ, z. B. 14.10. – 21.10.25

Hotel Timor****
MALLORCA Wanderreise

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit SWISS  

ab/bis Zürich nach Palma de Mallorca, inkl. 23 kg Gepäck 
• Halbpension mit Frühstücks- und Abendbuffet
• örtlicher, deutschsprachiger Wanderführer

Highlights
• unberührte Buchten, einsame Strände und türkisblaues Wasser
•  traditionelle Fincas, Olivenhaine, Mandelplantagen und malerische Orte

AST_Flyer_KW17_2025_DE_V4_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW17_2025_DE_V4_FINAL.indd   2 02.04.25   10:3102.04.25   10:31

weitere 
Farben

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.4. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDI

WASCHECHTE
QUALITÄT ZUM

WASCH- 
MASCHINEN-PFLEGER
Reinigt, schützt und pflegt  
die Waschmaschine
745415

pro Packung

2.99
 

WC REINIGER
• Hygiene oder
• Kalk
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747123

4-IN-1 GEL
2.6 Liter
747038

HYGIENE +  
GEL
2.5 Liter
747041

4-IN-1  
TABS
60 Stück
747039

4-IN-1  
PULVER
1.5 kg
747040

WC EINHÄNGER
Diverse Sorten
2 x 35 g
747124

5.89

-50%
pro 2er-Pack* 11.90

3.93/Liter

Konkurrenzvergleich

MASCHINEN- 
PFLEGER
• Lemon oder
• Original
250 ml
83424

3.75

-46%
pro Packung 6.95

1.50/100 ml

Konkurrenzvergleich

CAPS/ 
TABS
Diverse  
Sorten
80/63/55  
Stück
738702

weitere 
Sorten

12.95

-46%
pro Packung 24.25

-.23/Waschgang

Konkurrenzvergleich

19.95

-21%
pro Stück 25.48

7.67/Liter

Konkurrenzvergleich

17.95

-24%
pro Packung 23.88

-.30/Waschgang

Konkurrenzvergleich

17.95

-24%
pro Packung 23.88

11.97/kg

Konkurrenzvergleich

3.95

-50%
pro Packung 7.90

5.64/100 g

Konkurrenzvergleich

19.95

-47%
pro Stück 38.25

8.87/Liter

Konkurrenzvergleich

PULVER
1.5 kg
 747939

VOR- 
WASCH- 
SPRAY
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747940

12.95

-58%
pro Packung 18.50

8.63/kg

Konkurrenzvergleich

12.95

-58%
pro 2er-Pack* 18.50

8.63/kg

KonkurrenzvergleichKLARSPÜLER
800 ml
83423

5.95

-45%
pro Packung 10.90

7.44/Liter

Konkurrenzvergleich

3-IN-1 KOMBI  
STARTERSET
1 Bodenstab + 8 Trockentücher + 3 Wet- 
Wischtücher + Staubmagnet + 1 Tuch
748602

pro Packung

12.95

TROCKEN-WISCHTÜCHER 
NACHFÜLLPACKUNG
Mit Duft
18 Tücher
748611

pro Packung

12.95

STAUBMAGNET 
STARTERSET
1 Griff + 7 Tücher
748585

7.95

-56%
pro Packung 18.-

Konkurrenzvergleich

STAUBMAGNET 
NACHFÜLLPACKUNG
Mit Duft
72 Tücher
748608

12.95

-13%
pro Packung 14.95

Konkurrenzvergleich

WET-WISCHTÜCHER 
NACHFÜLLPACKUNG
Citrus Fresh
24 Tücher
748609

7.95

-20%
pro Packung 9.95

Konkurrenzvergleich

REINIGER- 
SPRAYS
800 ml
741959

3.49

-41%
pro Flasche 5.95

4.36/Liter

Konkurrenzvergleich

POWER-CLEANER/ AKTIVSCHAUM
2 x 750 ml/2 x 600 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
712951

7.79

-33%
pro 2er-Pack* 11.80

5.19/6.49/ Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.4. SOLANGE VORRAT
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F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N
#GemeinsamStärker

Für den ersten Schulthek

Eine gemeinsame Aktion von Diese Marken nehmen teil:

* Mit jedem Kauf eines Produktes der Marken Always, Ariel, Febreze, Gillette, Kukident, 
Head&Shoulders, Lenor, Meister Proper, Pampers, Pantene Pro-V und Gillette Venus bei 
Aldi in der Schweiz fliessen jeweils 30 Rappen bis zu einem Gesamtwert von  CHF 15‘000.- 

in die Finanzierung einer vergünstigten Schulstart-Ausrüstung inkl. Schulthek. 
Aktionszeitraum 24.04. bis 30.04.2025, solange Vorrat. 

Aktion: 24.04. – 30.04.2025

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

WEICHSPÜLER
2 x 59 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747874

FLÜSSIG- 
WASCH- 
MITTEL
100 Waschgänge
741858

FLÜSSIGWASCHMITTEL
Diverse Sorten
100 Waschgänge
730102

WÄSCHE- 
PARFÜM
495 g
747888

WASCHMITTEL PODS
76 Waschgänge
730100

WASCHMITTEL PODS
76 Waschgänge
741856 / 747831

WASCH- 
MITTELPULVER
90 Waschgänge
741857

WASCHMITTELPULVER
90 Waschgänge
745723

SPAREN
UND TROTZDEM

GLÄNZEN

BABY DRY  
WINDELN / PANTS 
MAXI PACK
Diverse Grössen
136–72 Stück
746605

pro Packung

28.95
 

FEUCHTE TÜCHER
Sensitive
6 x 52 Stück
732148

pro Packung

9.99
-.03/Stück

HAARMASKE REPAIR
• Glatt & Seidig oder
• Repair & Care
500 ml
745904

pro Tiegel

7.99
1.60/100 ml

PFLEGE- 
SPÜLUNG
Repair & Care
800 ml
746118

pro Flasche

11.95
14.94/Liter

SHAMPOO
• Repair & Care,
• Glatt & Seidig  

oder
• Volumen Pur
1 Liter
720004

pro Flasche

9.95
 weitere  

Sorte

27.95

-52%
pro Packung 58.28

-.31/Waschgang

Konkurrenzvergleich

26.95

-58%
pro Packung 65.61

-.35/Waschgang 

Konkurrenzvergleich

12.95

-28%
pro Packung 18.15

2.62/100 g

Konkurrenzvergleich

8.95

-52%
pro 2er-Pack* 18.80

-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

23.95

-54%
pro Packung 52.50

-.32/Waschgang

Konkurrenzvergleich

23.95

-54%
pro Flasche 52.50

-.24/Waschgang

Konkurrenzvergleich

23.95

-54%
pro Packung 52.50

-.27/Waschgang

Konkurrenzvergleich

27.95

-56%
pro Flasche 64.75

-.28/Waschgang

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorten

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.4. SOLANGE VORRAT
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weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

ELEKTRISCHER  
FUSSELRASIERER
• Ein-/Ausschalter mit  

2 Geschwindigkeitsstufen
• inklusive Reinigungs- 

bürste
• Leistung:  

3 V/3 W
844433

GLASKERZE
Dekorative, farbige Kerze mit 
Holzdeckel in Faltschachtel und 
edlem Design
843824

pro Stück

4.99
 

KERAMIK- 
AROMA- 
DIFFUSER
• 7-Farben-Lichtwechsel verfügbar
• verwendbar mit her- 

kömmlichen Duftölen
• Leistung: 12 W
843306

pro Stück

19.99
 

KLAPPBOXEN
• stapelbar und faltbar
• Klappbox, gross, oder 
• Mini-Klappboxen, 2er-Set
841618

pro Stück/Set

3.99
 

KLEIDERBÜGEL- 
SORTIMENT
• Kleiderbügel mit Rille für Röcke,  

6 Stück, oder 
• Hosenbügel mit Filzeinlage, 5 Stück
845425

pro Packung

4.99
 

SORTIERTE AUF- 
BEWAHRUNGSBOXEN
• stapelbar
• Box, 12 Liter, oder 
• 2er-Set Boxen, 6 Liter
844471

pro Stück/Set

7.99
 

pro Set

14.99
 

WÄSCHE- 
SPINNE
• Tragarme und  

Standrohr aus rost- 
freiem Aluminium

• inkl. Bodenhülse  
und Einschraubstange

• Trocknungsfläche: 50 m
• Gewicht: 4,10 kg
843024

pro Stück

29.99
 

PREMIUM- 
KLAPPBOX, 45 LITER
• platzsparend durch patentierten  

Klappmechanismus
• lässt sich leicht zusammen-  

und wieder auseinanderfalten
• Tragkraft: 50 kg
• mit Softgriff
845463

pro Stück

7.99
 

weitere 
Farbe

WÄSCHEWANNE, 25 LITER
• mit 3 Griffmulden
• ergonomisch
842442

weitere 
Farben

weitere 
Farbe

weitere 
Sorten

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

STAND- 
TROCKNER  
«PEGASUS»
• passt im zusammengeklappten Zustand  

durch jede Wohnungs- oder Balkontür
• lange Wäschestücke können auf den 105 cm  

hohen Flügeln getrocknet werden
• kann platzsparend verstaut werden
• inkl. 2 Kleinteilehaltern und Klammertasche
846226

pro Stück

29.99
 

TEXTILERFRISCHER
• Aprilfrisch oder
• Amethyst
500 ml
45231

BAD LUFTERFRISCHER
• Reine Frische,
• Tropische Früchte oder
• Madagaskar Vanille
2 x 7.5 ml
742218

DUFT- 
STECKER  
STARTER-KIT
Stecker + 20 ml
745754

DUFT- 
STECKER  
NACHFÜLL-PACK
2 x 20 ml
745753

LUFT ERFRISCHER
• Frühlingserwachen,
• Madagaskar Vanille oder
• Reine Frische
2 x 185 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
744106

RAUMDUFTSET
• Bergam/Rosmarin, 
• Granatapfel/Pfeffer oder
• Patchouli/Jasmin 
200 ml
842450

REINIGUNGS-SET
Elektrischer Fensterreiniger
• Bemessungsbetrieb: 40 Min.
• Arbeitsleistung: 12 W oder
Elektrischer Handdampf- 
reiniger mit Boilersystem
• Fassungsvermögen des Wassertanks: 400 ml 
• Leistung: 1000 W, 220–240 V, 50–60 Hz
843141

pro Stück

19.99
 

weiteres 
Modell

3.25

-43%
pro Packung 5.80

-.65/100 ml

Konkurrenzvergleich

6.49

-34%
pro Packung 9.95

4.33/10 ml

Konkurrenzvergleich

5.95

-56%
pro Stück 13.70

29.75/100 ml

Konkurrenzvergleich

7.89

-55%
pro Packung 17.90

19.73/100 ml

Konkurrenzvergleich

6.49

-33%
pro 2er-Pack* 9.90

1.75/100 ml

Konkurrenzvergleich

WÄSCHEBÄLLE
• 3er-Set Trocknerbälle,
• 2er-Set Trocknerbälle oder
• 6er-Set Fusselbälle
840996

SAUBERE SACHE
FÜR WENIG GELD

pro Stück

4.99
 

pro Set

5.99
 

pro Packung

1.99

pro Stück

4.99
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

14.99

STAPELBOXEN-SET
Mit Deckel und Rollen
3 Stück
844368

weitere 
Farbe

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.4. SOLANGE VORRAT
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HÄNGENDE/STEHENDE 
PELARGONIEN
Im 4er-Tray, diverse Sorten, in ver-
schiedenen Farben wie Lila, Rosa, 
Rot und Weiss, Höhe je nach Sorten: 
25–30cm a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig*
743734

pro Tray

5.99
 

BOUGAIN- 
VILLEA- 
PYRAMIDE
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe: 65–70 
cm, in diversen Farben wie Weiss, 
Gelb und Pink, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig giessen,  
s sonnig*
717587

pro Stück

9.99
 

DIPLANDENIA
Im 10,5-cm-Kulturtopf, in verschiede-
nen Blütenfarben, a für den Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
725830

pro Stück

2.99
 

ERDBEER-AMPEL
Im 22-cm-Ampeltopf, mit Blüten  
und Fruchtansätzen, in farbigem  
Ampeltopf, a für den Aussen- 
bereich, sh sonnig bis halbschattig, 
m regelmässig giessen*
717320

pro Stück

4.99
 

EUKALYPTUS
Im 14-cm-Kulturtopf, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig gies-
sen, sh sonnig bis halbschattig*
745390

pro Stück

4.49
 

HORTENSIE
Im 14-cm-Kulturtopf, Höhe: 40 cm, in 
verschiedenen Blütenfarben wie Blau, 
Rosa und Weiss, a für den Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart*
746724

pro Stück

5.99
 

ROSEN SUMMERVILLE
Im 19-cm-Kulturtopf, Höhe: 60–70cm,  
verschiedene Blütenfarben,a für  
den Aussenbereich,m regelmässig  
giessen,sh sonnig bis halbschattig*
744026

pro Stück

14.99
 

FENSTER-INSEKTENSCHUTZ
• Slim mit Filatec-Insektenschutzgewebe: Einbautiefe: 11 mm,
• Slim mit Pollenschutzgewebe: Einbautiefe: 11 mm oder
• Compact mit Filatec-Insektenschutzgewebe:  

Einbautiefe: nur 3 mm
842596

GARTEN- UND  
ROSENSCHERE
Schnittleistung: 8 mm, mit Feststeller  
und ergonomisch geformtem Griff
• Amboss-Schere: zum Schneiden  

von trockenen Ästen und Zweigen 
oder

• Bypass-Schere: zum Schneiden 
von frischen Hölzern

841339

pro Stück

2.99
 

MAGNETISCHER  
INSEKTENSCHUTZ
Magnetisches Fenster Deluxe
• Masse: 130 × 150 cm oder
Magnetischer Lamellen- 
vorhang Deluxe
• Masse: 100 × 220 cm
• einfache Montage
• in Höhe und Breite kürzbar
842239

pro Stück

8.99
 

SÄMLINGSTÖPFE  
AUS PAPIER
Ideal für Samen, Setzlinge  
und Stecklinge
• 40er-Pack, Ø 6 cm oder
• 30er-Pack, Ø 8 cm
840921

pro Packung

1.99
 

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

weitere 
Modelle

weiteres 
Modell

verschiedene  
Farben

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich
weitere Sorte:

GARTEN- 
BEWÄSSERUNGSGERÄT
• Sprühbrausestab: 65 cm lang, mit 

breitem und weichem Wasserstrahl,
• Verlängerungs-Schlauch-Set: Län-

ge: 1,5 m, Ø 1,27 cm (½"), mit 2 Kupp-
lungen und 1 Multi-Hahnstück oder

• Multifunktionsregner: 4 verschiede-
ne Strahlarten, mit  
stabilem Standfuss

844911

pro Stück/Set

9.99
 

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

GEWÄCHS- 
HAUS- 
SORTIMENT
• schützt den Garten vor Schädlingen 

und Witterungseinflüssen
• verschafft Samen, Setzlingen und 

Jungpflanzen einen frühen Start
• leicht zu montieren
• Masse:  

ca. 69 × 49 × 160 cm
841500

pro Stück

14.99
 

SCHLAUCHZUBEHÖR- 
STARTER-SET
Doppelhahn-Anschlussverteiler, 
Starter-Set ¾", Starter-Set Univer-
sal, Starter-Set ½"  
oder Quick-Fit- 
Hahnanschluss
844416

pro Stück/Set

6.99
 weitere 

Modelle

verschiedene  
Farben

weitere 
Farbe

WEITERE ARTIKEL  
FINDEST DU IM  
ONLINESHOP

verschiedene  
Farben

STAPEL- 
STUHL
• pulverbeschichtetet und rostfrei
• mit abgeschrägten Kanten
• Masse: 74 × 55 × 94 cm (L × B × H)
• max. Belastbarkeit:  

100 kg
844548

pro Stück

19.99
 

GARTENBEWÄSSERUNG
• Viereckregner: bewässert  

Rechtecksflächen bis zu 320 m²,
• Spritzpistole Balcony:  

2 Sprühbilder einstellbar oder
• Spritzpistole Präzision: Sprühbild 

stufenlos verstellbar vom festen  
Strahl bis zum feinen  
Fächer etc.

844907

pro Stück

14.99
 

SCHLAUCH
• Perlschlauch, 15 m, oder
• Sprühschlauch, 20 m
845771

pro Stück

9.99
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

ERHÄLTLICH  
NUR IM ALDI 

GARTENMARKT

ERHÄLTLICH  
NUR IM ALDI 

GARTENMARKT

ERHÄLTLICH  
NUR IM ALDI 

GARTENMARKT

ERHÄLTLICH  
NUR IM ALDI 

GARTENMARKT

ERHÄLTLICH  
NUR IM ALDI 

GARTENMARKT

AMPELPFLANZEN SOMMERFLOR
Im farbigen 25-cm-Ampeltopf, in verschiedenen Sorten wie 
Geranien, Fuchsien und Petunien, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
725836

pro Stück

6.99
 

BIO-SALATPFLANZEN
Im 12er-Tray, verschiedene Sorten wie 
Zuckerhut, Eichblatt und Lollo-Mix, a 
für den Aussenbereich, sh sonnig bis 
halbschattig, m regelmässig giessen
744067

pro Tray

1.99
 

CHARETTE 
CHARDON- 
NAY VDF
12% Vol.
0.75 Liter
804645

FLEISCHKÄSE ZUM BACKEN
600 g
73232

FOREST HILL 
SHIRAZ- 
CABERNET
13.5% Vol.
0.75 Liter
804380

FRET  
MINI
• Classic oder
• Dark
128 g
741276

FRUCHT- 
GUMMI
• Tropifrutti,
• Happy-Cola oder
• Happy Cherries
300 g
700802

LEWISIA
Im 13-cm-Kulturtopf, in verschie-
denen Blütenfarben, wie Rosa, 
Orange, Gelb und Pink ,a für 
den Aussenbereich, m regel-
mässig giessen, s h sonnig bis  
halbschattig
745428

STAUDEN
Im 19-cm-Kulturtopf, in verschiedenen Sorten wie Fuchsien, 
Geranien und Petunien, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
708855

pro Stück

4.99
 

XXL-CHAROLAIS-BURGER
400 g
735868

weitere 
Sorten

verschiedene 
Sorten

weitere 
Sorten

6.99

-30%
pro Packung 9.99

1.75/100 g

2.39

-31%
pro Flasche 3.49

3.19/Liter

2.49

-36%
pro Flasche 3.95

3.32/Liter

1.19

-40%
pro Packung 1.99

-.40/100 g

2.69

-31%
pro Packung 3.95

2.10/100 g

3.99

-38%
pro Packung 6.49

6.65/kg

BALKONBLUMEN-TRIOS
Im 12 cm-Kulturtopf, jeweils drei ver-
schiedene Pflanzen je Topf, diverse Farb- 
und Pflanzkombinationen wie Zauber-
glöckchen-Mix und Lobelien-Mix, a für 
den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig
746340

pro Stück

2.49
 

AARGAU 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELL 
AUSSERRHODEN 
Herisau

BASEL- 
LANDSCHAFT
Aesch
Allschwil  
Hegenheimermattweg

Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERN
Belp
Gals
Heimberg
Interlaken
Kirchberg
Langnau
Tavannes
Zweisimmen

FREIBURG
Bulle
Courgevaux
Düdingen
Marly
Romont

GRAUBÜNDEN
Ilanz
Landquart
Thusis

LUZERN
Dierikon
Ermensee
Honau
Sursee
Wolhusen 

OBWALDEN
Sarnen

SCHAFFHAUSEN
Schaffhausen

SCHWYZ
Ingenbohl- 
Brunnen 
Feusisberg
Küssnacht am 
Rigi
Siebnen

SOLOTHURN
Biberist

Egerkingen
Gerlafingen
Grenchen
Gretzenbach
Langendorf

ST. GALLEN
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg- 
Balgach
Niederuzwil
Sevelen
St.Gallen 
Bruggen

Uznach
Wattwil
Zuzwil

THURGAU
Aadorf

Amriswil
Arbon
Bischofszell
Frauenfeld 
Wespenstrasse

Kreuzlingen  
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen  
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TESSIN
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore

Quartino
Riazzino- 
Lavertezzo

URI
Altdorf

WAADT
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Penthalaz
Vich

WALLIS
Brig-Glis
Collombey-Muraz
Conthey

Martigny
Sion
Visp-Eyholz

ZUG
Cham 
Alte Steinhauser- 
strasse

ZÜRICH
Dietikon  
Bernstrasse

Dübendorf
Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Uster 
Im Loren

Wädenswil
Wetzikon
Winterthur Töss

ALDI GARTENMÄRKTE

VOM 24.4. BIS 14.5.2025 NUR IN AUSGEWÄHLTEN  
ALDI SUISSE-FILIALEN IM AUSSENBEREICH

weitere Farben
weitere 
Farben

pro Stück

2.49
 

ELFBAR
• 600 Blueberry oder
• 600 Watermelon
727124 / 727125

pro Stück

5.99

DIESES PRODUKT KANN IHRE  
GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  

UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

SUPERDEALDONNERSTAG, 24.4. – SAMSTAG, 26.4.AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.4. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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Renzo’s Tessiner  
Gnocchi-Pfanne

Würzige Luganighe, Tessiner 
Gnocchi und knackiges Gemüse 
ergeben zusammen ein  
perfektes Mittagessen ohne  
viel Aufwand. 

BÜNDNER /  
BRAUCHTUMSKÄSE
• Bündner Steinbockkäse oder
• Urnäscher  

Brauchtumskäse
180 g
729035

ENGADINER BIO-JOGURT
• Heidelbeere,
• Mocca oder
• Erdbeere
500 g
734425

ENGADINER  
BIO- 
NATURE- 
JOGHURT
500 g
734424

SALAMETTI
TICINESI
2 x 90 g
732257

TESSINER  
GNOCCHI
500 g
722750

TESSINER 
HINTERSCHINKEN
140 g
67713

TESSINER RAVIOLI
• Tessiner Alpkäse oder
• Luganiga-Wurst
250 g
741762

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.45
3.03/100 g

BÜNDNER- 
FLEISCH
100 g
61696

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.99

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.59
-.52/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99
-.60/100 g

Hier geht’s zum  
Online-Rezept

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.39
-.88/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
2.-/100 g

SALAMI 
NOSTRANO
150 g
707066

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.95
3.30/100 g

LUGANIGHE 
TICINESI
260 g
707150

pro Packung

4.15
1.60/100 g

vorübergehend  
erhältlich

SALSIZ  
GESCHNITTEN
• Mini oder
• Midi
80 g
29675

pro Packung

2.49
3.11/100 g

vorübergehend  
erhältlich

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

TESSINER 
GRILLWURST
280 g
86287

S’BÜNDNERLAND 
UND S’TESSIN

SO SCHMÖCKED

Das Label für ausgewählte, regionale  
Spezialitäten zum ALDI Preis

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
1.78/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.29
3.06/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.79
2.11/ 
100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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JOGHURT  
WALDBEERE
1 kg
739254

NATUREJOGHURT  
GRIECHISCHER ART
500 g
743383

NATURE- 
JOGHURT,  
1.5% FETT
1 kg
739223

FARINA BIANCA 
TICINESE
1 kg
706434

TESSINER PLATTE
150 g
37148

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.85
2.57/100 g

Sebastiano Freddura,  
Mulino Maroggia AG

Wir verwenden reines, regional angebautes 
Getreide für die Herstellung des Mehls.

dauerhaft erhältlich

pro Becher

2.19
-.44/100 g

LAKTOSE-
FREIE 
DRINK-
MILCH 
2.5% FETT
1 Liter
729362

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.05
 

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.29
 

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.79
 

AUFSCHNITT  
PANCETTA/COPPA
140 g/100 g
60366

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.89
2.78/3.89/ 
100 g

MAGERQUARK 
LAKTOSEFREI
250 g
734951

pro Packung

2.19
 

Das Label für ausgewählte,  
regionale Spezialitäten zum ALDI Preis

dauerhaft erhältlich

 pro Becher

1.35
-.54/100 g

Das gesamte  
Sortiment findest  

du hier online

VOLLMILCH IN 
PET-FLASCHE,  
3.5% FETT
1 Liter
736547

pro Flasche

1.95
 

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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EMMEN- 
TALER
Mild, 4,5 Monate  
gereift
250 g
725016

TOMME  
VAUDOISE GEFÜLLT
• Trüffel, 
• Bärlauch oder 
• Chili
120 g
725465

OSTSCHWEIZER  
RAHMKÄSE
• Mild oder 
• Rezent
250 g
722222

TÊTE DE  
MOINE / SBRINZ
• Rosetten oder
• Rollen
100 g
717161

VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

GOURMET- 
RACLETTE
200 g
738606

TILSITER
Mild
250 g
716456

SCHWEIZER  
KÄSESCHEIBEN
• Appenzeller,
• Gruyère oder
• Emmentaler
150 g
62085

SCHWEIZER  
MOZZARELLA 
KUGEL
150 g
734477

TOMME VAUDOISE
• Nature oder
• Pfeffer
100 g
39308

weitere  
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
 

saisonal erhältlich

pro Packung

1.49
-.99/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
2.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.65
 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
2.66/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49
1.40/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.79
1.90/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.19
1.28/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.85
1.54/100 g

EUSI SPEZIALITÄT: D’FÖRDERIG VO
REGIONALE PRODUZENTE

DER WILD- 
WÜRZIGE UND 
BERGGOUDA 
MILD
180 g
738037

pro Stück

3.99
2.22/100 g

SCHNEBELHORN-  
UND WILDE HILDE  
KÄSE
180 g
738043

pro Stück

3.99
2.22/100 g

pro Stück

3.95
3.29/100 g

von Do. 24.4.
bis Mi. 30.4.

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

1.85

-20%
pro 100 g 2.32

 

SÄNTIS  
BERGGEIST
200 g
726125

pro Stück

3.39
1.70/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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ST.GALLER  
OLMA-BRATWURST IGP
320 g
731512

SALAMI  
LANDJÄGER
200 g
733977

SCHWEIZER 
ROHSCHINKEN
100 g
29124

WAADTLÄNDER 
SAUCISSON IGP
350 g
733842

BASLER  
LÄCKERLI
500 g
730123

POLENTA
500 g
734965

KÜCHENKRÄUTER
Im 12-cm-Kulturtopf, verschiedene Sorten
729927

SCHWEIZER  
ALPENMILCH- 
SCHOKOLADE
• Vollmilch oder
• Bretzeli
100 g
735993

MINI-SCHOKO- 
LADEN- 
KÖPFLI
20 x 10 g
744107

saisonal erhältlich

pro Stück

8.09
2.31/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.75
1.38/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.21/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.39
1.28/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.79
2.90/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.79
 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.69
-.34/100 g

weitere  
Sorte

MERINGUES 
DE GRUYÈRES
135 g
710969

pro Packung

3.39
2.51/100 g

US DE REGION
EUSES GHEIMNIS: HOCHWERTIGI ZUETATE

OSTSCHWEIZER 
TORTILLA CHIPS
Nature
150 g
731110

pro Packung

3.99
2.66/100 g

FARINE  
BLANCHE
1 kg
744438

 pro Packung

2.29

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99
 

vegan

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

31
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MINI- 
BÄRLI- 
BIBER
2 x 228 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
743298

pro 2er-Pack*

6.99
1.53/100 g

BÜNDNER  
NUSSTORTE
300 g
733811

pro Stück

5.99
2.-/100 g

BÜNDNER 
BAUERN- 
BIRNEN-
BROT
430 g
727751

pro Stück

5.99
1.39/100 g

COCONUT 
COOKIES
• Kokos oder
• Kokos-Schokolade
200 g/185 g
722252

pro Packung

1.99
1.-/1.08/100 g

200 g

weitere  
Sorte

UR- 
SCHWEIZER 
TEIGWAREN
• Edelweissli, 
• Älplermagronen 

oder
• Gletscherhüetli
500 g
39584

pro Packung

2.99
-.60/100 g

MINI BEUTEL
• Classic,
• Dark Orange oder
• Assortiert
250 g
729406

weitere
Sorten

4.99

-22%
pro Packung 6.40

2.-/100 g

Konkurrenzvergleich

SORTIERTE KÄGI FRET
• Classic oder
• Haselnuss
6 x 50 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
702645

weitere
Sorte

5.45

-31%
pro 6er-Pack* 7.90

1.82/100 g

Konkurrenzvergleich

CRISP’N CREAM
• Double Choc oder
• Milk Cream
3 x 110 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
740209

5.99

-32%
pro 3er-Pack* 8.85

1.82/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorte

PRÜGELI 
TAFELN
• Milch,
• Haselnuss oder
• weiss
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746018

pro 3er-Pack*

6.99
  2.33/100 g

STALDEN
CRÈME
• Vanille oder
• Chocolat –30% Zucker
470 g
64592

pro Stück

3.95
-.84/100 g

3.95

-20%
pro Packung 4.95

-.84/100 g

Konkurrenzvergleich

TROCKEN- 
FLEISCH
ca. 250 g
61233

BAUERNSPECK 
AM STÜCK
• Nature oder
• Heublume
ca. 300 g
82588

pro 100 g

4.99
49.90/kg

pro 100 g

3.49
34.90/kg

weitere
Sorten

EMMEN- 
TALER 
AOP
18 Monate gereift
ca. 300 g
734660

pro 100 g

1.99

GERÄUCHERTE 
SCAMORZINE
200 g
837852

pro Packung

2.49
1.25/100 g

ALPKÄSE
• Schönrieder Alp, 
• Kohlschlag-Alp oder
• Parpan-Alp
200 g
733568

pro Stück

5.49
2.75/100 g

FELDSCHLÖSSCHEN
ORIGINAL
4.8% Vol.
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
744233

pro 18er-Pack*

14.95
2.44/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 28.4. SOLANGE VORRAT
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dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.29
5.98/6.58/100 g

HIGH-PROTEIN- 
BIO-SOJADRINK
1 Liter
743878

BRAUSE- 
TABLETTEN
• Calcium,
• Vitamin C oder
• Multivitamin
20 Tabletten
809627

BRAUSE- 
TABLETTEN  
MAGNESIUM
• Orange oder
• Zitrone
20 Tabletten
809636

ENERGY MILK  
HIGH-PROTEIN
• Erdbeere oder
• Vanille
330 ml
722755 / 722800

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

HIGH-PROTEIN-CRÈME
• Schokolade oder
• Vanille
200 g
745331

KOHLENHYDRAT- 
REDUZIERTE  
PROTEINRIEGEL
• Banane Cookie,
• Cookies & Cream oder
• Kokos Mandel
3 x 45 g
736178

MAGNESIUM-STICKS
• Waldfrucht oder
• Limette
20 x 1.5 g
827388

OMEGA-3/ 
VITAMIN-E- 
KOMPLEX- 
KAPSELN
40 Stück
726584

OMEGA-3- 
VEGAN-ALGENÖL
30 Kapseln
745658

PROTEIN LAYER
• Cookies & Cream,
• Chocolate  

Brownie oder
• Vegan Brownie
55 g/50 g
722867

PROTEINRIEGEL
• White Chocolate,
• Raspberry oder
• Stracciatella
45 g
743869

WHEY PROTEIN SHAKE
Eiweiss-Getränkepulver,  
hoher Proteingehalt, fettreduziert
• Vanilla oder
• Chocolate
1,02 kg
728890

1

1

2

2

dauerhaft erhältlich

pro Stück

20.99
2.06/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.15
-.11/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.79
-.04/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.79
-.04/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.49
-.18/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.95
-.10/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
2.96/100 g

weitere Sorte

weitere 
Sorten

55 g

50 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.39
-.31/10 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.09
 

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.85
-.86/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.85
-.93/100 g

ENERGY MILK  
HIGH PROTEIN
Double Zero
330 ml
744847

HIGH ENERGY BAR
Multifrucht
40 g
736314

pro Stück

1.95
-.49/10 g

dauerhaft erhältlich

PREIS.–ALDI
ZUM

GÜNSTIGEN

WOCHENSTART
STARKER

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.09
-.94/100 ml

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

3534

JA

HRE



BUNTER HÜLSEN- 
FRÜCHTE-MIX
• mit Gerste,
• mit Dinkel oder
• mit Quinoa
500 g
741987

FREILAND- 
EIER XXL
15 Stück
727473

LINSEN
530 g
846346

PROTEIN 
TORTILLA WRAPS
320 g
835647

pro Packung

1.99
-.62/ 
100 g

PROTEIN-KNÄCKEBROT
• Rosmarin-Meersalz oder
• Käse-Zwiebel
150 g
703893

pro Packung

6.49
-.37/Stück

pro Packung

2.29
1.33/
100 g

ENERGIEVIEL
FÜR WENIG GELD

pro Packung

2.39
-.48/100 g

weitere 
Sorten

ARNABOLDI
PROTEIN SOUFFLÉ
• Pilz oder
• Spinat-Ricotta
40 g
746067

pro Stück

2.29
-.57/10 g

GOLDÄHREN
EIWEISSBROT
500 g
735850

pro Packung

2.49
-.50/100 g

2.19

-49%
pro Dose 4.31

4.13/kg

Konkurrenzvergleich

2.69

-19%
pro Dose 3.35

-.65/100 g

Konkurrenzvergleich

PROTEIN- 
GRANOLA
• Früchte oder
• Erdbeere
500 g
746109

PALEO BAR
• Dattel-Pekannuss-Mandel,
• Dattel-Cashewnuss oder
• Dattel-Haselnuss-Kakao
5 x 35 g
836051

pro Packung

3.99
2.28/100 g

KETO
RIEGEL COCONUT 
CHOCOLATE
3 x 35 g
741861

KETO
RIEGEL STRAWBERRY 
CHOCOLATE
3 x 35 g
745514

KETO
RIEGEL PEANUT  
CHOCOLATE
3 x 30 g
741860

CHIEFS
PROTEIN 
CHIPS
• Paprika oder
• Sour Cream
80 g
748388

CHIEFS 
PROTEIN 
DRINK
• Chocolate oder
• Vanilla
330 ml
748389

CHIEFS
PROTEIN- 
RIEGEL
• Crispy Cookie,
• Salty Caramel oder
• Double Chocolate
55 g
748387

pro Packung

4.99
-.48/ 
10 g

pro Packung

4.99
-.48/
10 g

pro Packung

4.99
-.50/ 
10 g

pro Packung

2.39
-.43/10 g

BEANZ
• Classic oder
• ohne Zuckerzusatz
415 g
747277

BLUE BOLT
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack  
erhältlich)
747014

pro 12er-Pack*

19.95
3.33/Liter

ORANGE ZERO
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
747017

pro 12er-Pack*

19.95
3.33/Liter

CHIEFS
ICE CREAM  
SALTED CARAMEL
500 ml
748124

pro Stück

6.99
13.98/Liter

pro Packung

2.95
-.37/10 g

pro Packung

2.19
-.66/100 ml

pro Packung

4.49
-.90/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 28.4. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

DAMEN-/ 
HERREN- 
SLIPPER
Gr. 37–45
843312

pro Paar

9.99
 

DAMEN-/HERRREN- 
SPORTSOCKEN
Gr. 35–46
2 Paar
843649

pro Packung

1.49
 

DAMEN- 
JEGGINGS
Gr. 36–44
844456

pro Stück

8.99
 

DAMEN- 
NACHTWÄSCHE
Gr. 36–50
844131

pro Set

7.99
 

HERREN- 
JEANS
Gr. 48–56
839037

pro Stück

9.99
 

HERREN- 
JEANSSHORTS
Gr. 48–56
839040

pro Stück

9.99
 

PERSONENWAAGE
• Messbereich von 5 bis zu 180 kg,  

Abstufung: 0,05 kg
• LE-Anzeige
• inkl. 2× AAA-Batterien
831922

pro Stück

6.99
 

TREKKINGSANDALEN
Damen: Gr. 38–41, Herren: Gr. 42–45
844400

pro Paar

14.99
 

weitere Farben:

weitere Farbe:

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Farben

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOORSANDALEN
Gr. 37–45
844308 / 844862

pro Paar

9.99
 

HERREN-
T-SHIRTS
Gr. M–XXL
2 Stück
840660

pro Packung

7.99
 

weitere 
Farben

1

1
PREMIUM- 
MASSAGE-GERÄT
• wohltuende Massage bei  

Verspannungen und nach dem Sport
• geeignet für verschiedene Körperregionen,  

z. B. Schultern, Beine, Arme, Rücken
• 5 Geschwindigkeitsstufen
840226

KÖRPERFETTWAAGE
• Analyse von Körperfett, Körperwasser, Knochenmasse und Muskelmasse
• abgerundete Kanten
• max. 180 kg
• inkl. Knopfzellenbatterie
840504

pro Stück

49.99

DURCH DIE
STILSICHER

NEUE SAISON

pro Stück

59.99

TRAININGS- 
BANK
811224

PREIS- 
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 28.4. SOLANGE VORRAT
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ZUM
FERIEN IN DER SCHWEIZ 

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Dorint Parkhotel Bad Zurzach****
BAD ZURZACH

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9815800

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 02.06. – 03.06.25

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• täglicher Eintritt in die Therme Zurzach inkl. Saunen
• 1 x Tiefgaragen-Parkplatz pro Zimmer

Highlights
• Hotel und Therme miteinander verbunden

1 Nacht ab

168.-
pro Person*

      inkl. 
  Therme Zurzach

Termine: 01.05.25 – 31.03.26

EXPERTIZ
BLOWPENS  
UND PLUSTER- 
STIFTE
• in verschiedenen Varianten
• auf Wasserbasis, waschbar  

und ohne Giftstoffe
844306

pro Packung

3.99
 

EXPERTIZ 
MOTIV- 
ORDNER- 
SORTIMENT
Ordner oder Mappen
846330

pro Stück

2.49
 

EXPERTIZ
PROSPEKTHÜLLEN/ 
REGISTER
Diverse Sorten, 
Anzahl verschieden
841607

HOMEOFFICE- 
KISSEN-SORTIMENT
• 100% Polyester,  

Anti-Rutsch-Oberfläche
• Seitengewebe: 96% Polyester,  

4% Elasthan 
• Kern: Memory-Schaum
• Masse: 38 × 39 × 17 cm
844445

pro Stück

9.99
 

weitere 
Farben und 

Modelle

weitere 
Sujets

weitere 
Farben

BÜROARBEIT
SPASS!

SO MACHT

pro Set

1.49
 

KLEBEMIX HOMEOFFICE
• Stick, 2 x 21 g,
• Sekundenkleber, 3 x 1 g,
• Alleskleber flinke Flasche, 100 g, oder
• Alleskleber, 20 g
845568

pro Packung/Stück

2.99
 

EXPERTIZ
KOPIERPAPIER
500 Blatt
835364

pro Packung

5.99
 

ERGONOMISCHE  
FUSSSTÜTZE
• mit einstellbarer Höhe (11, 14 oder 17 cm) 

und Winkel 0–30°
• Masse: 46 × 33,5 × 11 cm (L × B × H)
839601

pro Stück

11.99
 

MODELLIERMASSE
842163

pro Stück

2.99

AKTIONEN AB MONTAG, 28.4. SOLANGE VORRAT
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BISTRO-SET AUS HOLZ
• 1 Klapptisch und 2 Klappstühle
• Klapptisch, Masse geöffnet: 58 × 58 × 74,5 cm (B × T × H) und
• Klappstuhl, Masse geöffnet: 43 × 55,5 × 88,4 cm (B × T × H)
• Material: Akazienholz
• max. Belastbarkeit  

je Stuhl: 110 kg
845173

GARTENFIGUR
• UV-beständig
• wasserdicht
• exkl. Batterie
• Schnecke, Masse:  

21 × 10.5 × 20 cm (L × B × H),
• Katze, Masse: 14 × 13 × 26.4 cm (L × B × H),
• Fee, Masse: 14 × 16.2 × 22.5 cm (L × B × H),
• Frosch, Masse:  

14 × 14 × 25,6 cm (L × B × H),
• Gnom, Masse:  

14.3 × 11 × 26 cm (L × B × H), oder
• Hase, Masse:  

12,6 × 12,5 × 25,6 cm (L x B × H)
845717

KUNSTSTOFF- 
PFLANZTOPF
• rund, Masse: 39,48 × 31,87 cm (Ø × H),  

20.5 Liter,
• quadratisch, Masse:  

36,89 × 32,21 cm (Ø × H), 24 Liter, oder
• achteckig, Masse: 35,65 × 32,14 cm  

(Ø × H), 19.5 Liter
842932

SOLAR- 
BLUMENFREUND
• für den Aussenbereich geeignet
• LED-Farbe: Warmweiss
• On-/Off-Schiebeschalter
• mit 1 LED
• Masse: 67 × 55 × 120 mm
841248

SOLAR- 
DEKOLEUCHTE
• mit Erdspiess
• Leuchtdauer bis zu 8 Std.
• inkl. Dämmerungssensor
• Höhe je nach Modell  

zwischen 66 und 84 cm
• IP44-spritzwasser- 

geschützt
841246

SOLAR- 
FRÜHLINGS- 
GARTENSTAB
• in verschiedenen Ausführungen
• für den Aussenbereich geeignet
• Schiebeschalter On/Off
• Gesamthöhe:  

70 cm
841250

SOLAR-
GARTENFIGUR
• Lichtfarbe: Warmweiss
• geeignet für den Aussenbereich
• inkl. einer  

AAA-Batterie
842900

pro Stück

7.99
 

SOLAR-LED- 
HEISSLUFTBALLON
Stimmungsvolle Beleuchtung  
für eine gemütliche Atmosphäre
• mit verschiedenen Leuchtprogrammen 

(Dauerlicht/Flammeneffekt)
• LED-Anzahl: im Ballon: 22 warmweisse 

LEDs / im Korb: 1 warmweisses LED
• solarbetrieben,  

kein Stromanschluss nötig
• Lichtsensor, schaltet sich  

automatisch bei  
Dämmerung ein

842820

pro Stück

9.99
 

TOMATEN-STAHL-
PFLANZ-STICK,  
4-TEILIG
• witterungsbeständig
• leicht und rostfrei
• Material: Stahl und  

PE-Beschichtung
• Masse: 1,6 × 120 cm  

(Ø × L)
843127

pro Packung

2.49
 

SCHLAGEN

weitere
Modelleweitere

Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

pro Stück

4.99
 

pro Stück

5.99
 

pro Stück

4.99
 

pro Stück

4.99
 

pro Stück

6.99
 

RECHTECKIGER 
BALKONSCHIRM
• besonders hoher UV-Schutz
• Rechteckform, perfekt für 

Balkon und Terrasse geeignet
• praktische Höhenverstellung 

(180–220 cm)
• 3-Positionen-Knick 

vorrichtung zur Schräg- 
stellung des Schirmdaches

• stabiles Stahlgestell
• Schirmdach ist abnehmbar 

und waschbar (Handwäsche)
• ohne Sockel
844507

0

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

weitere Farben:

GARTENFREUDE
ZUM SPARPREIS

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

ROPE-STAPELSESSEL
• stapelbar
• inkl. Kissen
• UV-beständig
• max. Belasbarkeit: 120 kg
• Masse: 59 × 57 × 76 cm (L × B × H)
843938

pro Stück

49.99
 

GARTENBANK
• Aluminiumgestell, pulverbeschichtet 
• Bespannung aus Rope
• Armlehnen aus Kunststoff mit Holzstruktur
• platzsparend stapelbar
• Masse: 112 × 89 × 61 cm (B × H × T)
845172

pro Stück

69.99
 

LANGZEITDÜNGER 
TABLETTEN
• für Balkon, Terrasse  

und Terrassenpflanzen
• lang wirkend
45 Tabletten x 5 g
846717

pro Packung

5.99
 

SCHMUTZFANGMATTE
Masse: 80 × 120 cm
841418

pro Stück

9.99
 

pro Set

79.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 28.4. SOLANGE VORRAT
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WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:

TROCKNER  
TR328
738990

12-STICH- 
NÄH- 
MASCHINE
840999

pro Stück

79.99
inkl. Zustellung 

ESPRESSO- 
MASCHINE
834581

pro Stück

69.99
 inkl.  
Zustellung 

TROCKNER 
DV90T6240LE/ 
S5
748548

DYSON
V12 DETECT  
SLIM  
ABSOLUTE  
CORDLESS  
VACUUM  
CLEANER
747136

pro Stück

479.-
 inkl. Zustellung 

ALLES FÜR
DEIN

ZUHAUSE

WASCH- 
MASCHINE 
WM340
722156

DYSON
GEN5 DETECT  
ABSOLUTE  
CORDLESS  
VACUUM  
CLEANER
Violett/Nickel
747141

WASCH- 
MASCHINEN  
WW90DG- 
6U25LEU5
748513

Energieeffizienzklasse

Energieeffizienzklasse

KÜHLGEFRIER- 
KOMBINA- 
TIONEN  
RB34C- 
632DSA/WS
748514

Energieeffizienzklasse

Energieeffizienzklasse

Energieeffizienzklasse

FOOD CENTER  
RS57DG400EM9WS
• Abmessungen:  

65,4 × 91,2 × 178 cm
• Energieverbrauch:  

331 kWh/annum
• Fächer in der Tür: 5
• Fächer im  

Innenraum: 4
748507

PROFKÜCHENMASCHINE
• leistungsstarker 1000-W-Motor
• 5,0 Liter Fassungsvermögen
• Füllmarkierung (max. 3,4 Liter)
• Fleischwolf, Mahlscheibe  

und Einfüllschale
• hochwertiges Aluminium- 

Druckgussgehäuse
• kippbarer Motorkopf  

mit Sicherungshebel
831223

pro Stück

169.-
 inkl.  
Zustellung 

SPEISEEISMASCHINE  
MIT KOMPRESSOR
• Leistung: 100 W
• Fassungsvermögen: 1 Liter
• ca. 35 × 22 × 25 cm/ca. 7,2 kg
• Zubereitungszeit:  

45–60 Min.
812295

pro Stück

119.-
 inkl. Zustellung

EISWÜRFELMASCHINE
• 2 Eiswürfelgrössen wählbar  

(S und L), in wenigen Minuten  
fertig, ohne Vorkühlen

• Reinigungsfunktion
• Wassertank-Kapazität: 1,8 Liter
• Eiswürfelkorb-Kapazität: 500 g
• kein Wasser- 

anschluss notwendig
833779

599.-

-38%
pro Stück 979.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-

-35%
pro Stück 929.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

799.-

-27%
pro Stück 1099.95

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

649.-

-27%
pro Stück 899.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-

-29%
pro Stück 850.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

999.-

-11%
pro Stück 1129.90

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-29%
pro Stück 999.95

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 24.4. AB DONNERSTAG, 24.4.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

4544

MIKROWELLE SOLO 
MW3500 SILBER
• 23 Liter
• 800 Watt
746758

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

99.99
 inkl.  
Zustel- 
lung



DIE GANZE

IM ONLINESHOP
PRODUKTVIELFALT

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

WANDER-
STÖCKE, 
WEISS/ 
BEIGE
733964

w
ei

te
re

 Farbe:

TREKKING E-BIKE  
DAMEN ENTDECKER 2.3
Rahmenhöhe:  
50 cm
747302

Akku:Akku: Velo:Velo:
Rahmen:Rahmen:

TREKKING  
E-BIKE  
HERREN  
ENTDECKER  
2.3
Rahmenhöhe:  
54 cm
747301

DREHSTUHL  
FÜR  
ERWACHSENE
839910

pro Stück

89.99
inkl. Zustellung  

GASGRILL BOSTON  
PRO 4 KR TURBO II
• 4 Edelstahlbrenner für direktes  

und indirektes Grillen
• Doppelte ca. 800°C TURBO  

ZONE™ mit Infrarot-Mesh
845963

pro Stück

399.-
inkl. 
Zustellung   

pro Stück

79.99
 inkl.  
Zustel-
lung

4-PERSONEN-ZELT
• Innenmasse: 249 × 274 × 121 cm  

(L × B × H)
• inkl. Tragetasche
835286

REDMI WATCH  
5 ACTIVE
• Kalorien- 

verbrauchsmessung
• Schlafüberwachung
• Herzfrequenz- 

messung
• Schrittzähler
• Wecker
• Timer  

und 
Wetter

735397

pro Stück

39.99
inkl. Zustellung 

E-MOUNTAIN- 
BIKE MONTIS  
EM 1726 557 WH 48 cm
737134

1299.-

-18%
pro Stück 1599.-

inkl. Zustellung  

Konkurrenzvergleich

MEGA SALE
IM ONLINESHOP

ZENITH BIKES
X - ACTIVE ZXU°03+
Leistungsstarker Bafang Hinterradmotor mit 350 W für  
kraftvolle Unterstützung bis 25 km/h. Aluminium- 
Rahmen und SR Suntour XCT – HLO Federgabel mit  
100 mm Federweg für maximalen Komfort und Stabilität.
• Bronce/black, 
• Jade/black, oder
• Tuna/black
744835

w
ei

te

re Farben:

ALLEGRO
INVISIBLE CITY ACIL°03 CITY
In unterschiedlichen Farben  
und Grössen Erhältlich.
• Leistungsstarker Bafang Hinterrad- 

motor mit 32 Nm Drehmoment
• Ausdauernder und heraus- 

nehmbarer Intube Akku  
mit 504 Wh

746377

%

%
% %

ALDI 
SURVIVAL- 
BAG
726979

%

%

%%

METALLRAHMEN-POOL
• inkl. SFX330 SkimmerPlus®-Filter-Pumpe
• Durchmesser: 366 cm, Höhe: 84 cm
814616

KETER
STORE IT OUT ULTRA  
ESPRESSOBRAUN/BEIGE
• aussen: ca. 177 × 113 × 134 cm
• innen: ca. 164 × 97 × 127 cm
738724

pro Stück

479.-
inkl. Zustellung 

pro Stück

1099.-
inkl. Zustellung 

ohne Inhalt

ALLEGRO
INVISIBLE ALLTOUR ATIL 
/ATIM°03 TREKKING
In Verschiedenen Farben und Grössen erhältlich
• Leistungsstarker Bafang Hinterradmotor  

(45 Nm Drehmoment)
• Ausdauernder Intube Akku  

mit 504 Wh Kapazität
746379

weitere 
Farben

weitere 
Farben

ohne Gasflasche

99.99

-22%
pro Stück 129.-

inkl. Zustellung  

Konkurrenzvergleich

49.99

-37%
pro Stück 79.99

inkl. Zustellung  

Konkurrenzvergleich

59.99

-24%
pro Paar 79.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1399.-

-43%
pro Stück 2490.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1599.-

-11%
pro Stück 1813.50

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1299.-

-47%
pro Stück 2490.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

pro Stück

1099.-
inkl. Zustellung 

AL
DI

 O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
 •

 A
LD

I O
N

LI
N

ES
H

OP
ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB MONTAG, 28.4. AB MONTAG, 28.4.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

46 47


